Měření a regulace Převodníky vlhkosti a teploty
RHT-485
Převodníky z řady RHT-485 obsahují přesný a stabilní senzor pro měření relativní
vlhkosti a teploty. Z těchto údajů se počítá teplota rosného bodu.
Jedná se o plně digitální zařízení. Naměřené i vypočítané hodnoty jsou přenášeny
pomocí rozhraní RS-485 s protokolem Modbus RTU.
Podsvětlený LCD displej v základním stavu zobrazuje (podle nastavení) teplotu a
relativní vlhkost, teplotu a rosný bod, relativní vlhkost a rosný bod, nebo jen teplotu.

Stupeň krytí kryt IP65
senzor IP40
Objednací kód
RHT-WM-485-LCD montáž na stěnu
RHT-DM150-485-LCD montáž do jímky, sonda 150 mm
RHT-DM250-485-LCD montáž do jímky, sonda 250 mm
RHT-P10-485-LCD montáž do tlakového prostředí, závit 1/2" NPT, kabel 3 m
Příslušenství a náhradní díly
8803900000 senzor RHT
8803900100 krytka senzoru (bronz)
8803900110 krytka senzoru (PE)